[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  06.08.2013 № 883

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление  Главы района от 12.08.2009 года № 674 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Белозерского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Порядка размещения указанных сведений»  следующие изменения:

1.1. По тексту слова «управляющий делами» заменить словами «начальник управления делами»;

1.2. В приложение №1 «Перечень  должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Белозерского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в разделе 1. «Должности муниципальной службы» слова «-управляющий делами администрации района» заменить словами «-начальник управления делами администрации района».

2. Начальнику управления делами администрации района (Н.И. Копылову) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем и порядком, предусмотренными настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2013 года и подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».
Глава района:                                      Е.В. Шашкин
О внесении изменений в постановление Главы района от 12.08.2009 года № 674